平成 25 年２月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社 ヤ  ギ

代表者名 代表取締役社長 八 木 秀 夫

（コード ７４６０ 大証第２部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 南  秀 幸

（ＴＥＬ ０６-６２６６-７３３２）

（訂正）「監査役の逝去および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ」

                       の一部訂正について

当社は、平成 25 年２月 27 日 16 時 40 分に発表した表記開示資料について訂正すべき事項があ

りましたので下記のとおりお知らせします。

                    記

１．訂正箇所

  ２ページ ５行目

２. 訂正の内容

  就任監査役 宮城守雄氏の略歴

    （訂正前） 平成 23 年６月  同社非常勤顧問（現任）

    （訂正後） 平成 23 年６月  同社非常勤顧問

以 上